
 

 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 24 п.4/39/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Антонюк Катерини Іванівни, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 98 - 101 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 22 лютого 2019 року № 19 п.1/33/VII 

«Про встановлення сервітутного землекористування» такі зміни: 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

«2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на 40 років». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


